
муниципальное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа с. Двуречки 

Грязинского муниципального района Липецкой области 

Приказ 

от 30.08.2024 г. №119 

О назначении ответственного по туристско - краеведческой деятельности в 

школе 

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой 

области от 25.11.2019 г. № 1442 и во исполнение приказа отдела образования 

администрации Грязинского муниципального района от 05.10.2020 г. № 543 

«О назначении ответственного за развитие туристско-краеведческой 

деятельности в школах Грязинского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по туристско - краеведческой 

деятельности учителя Клевцову Наталью Андреевну, заместителя директора. 

2. Клевцовой Н.А.: 

- разработать план работы Грязинского муниципального района по туристско 

- краеведческой деятельности на 2024-2025 учебный год; 

- координировать работу по туристско – краеведческой направленности; 

- обеспечить взаимодействие с ЦРТДЮ Грязинского муниципального 

района; 

- вести мониторинг наполняемости творческих объединений туристско - 

краеведческой направленности и исполнения плана работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

          Директор                                                Хрюкин В.А. 

 

 


		2025-02-06T15:45:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДВУРЕЧКИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




